FRECHE FRE“NDE

e BB Bio Glaschen Probier-Set "Gemuse- (=
Zweierlei" 3x80g, 240g

Freche Freunde Glaskost

ecoinform

Artikelnummer uck N-V eco-ID
528839 “ Hl I|| | r 271412
60618528839 061
Marke PROBIER-SET
Freche Freunde NBW.Z? y \\ Gemiise-Zweierlei
Qualitat

Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht % ad
EU Landwirtschaft

“Zutaten enthalten
von Natur aus Salz

Oko-Kontrollstelle
ES-ECO-024-MU | CAERM

Wechselnde Ursprungslander
ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Verarbeitungsland
Spanien

Verpackungsland

Spanien

Zutaten
Mais*, Kartoffel*, Karotte*, Fenchel*, Stifskartoffel*, Paprika*, Wasser.

* = aus biologischem Landbau
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Besonderheiten

100% Bio - ohne Zucker- & Salzzusatz (Zutaten enthalten von Natur aus Zucker und Salz) - Gemiise pur - zum Ausprobieren und
"Herantasten" - Besondere Rezepturen, die sonst nicht im Glaschenregal zu finden sind!

Kurzbeschreibung

Unser Probier-Set "Gemiise-Zweierlei" in der bewéhrten Baby Freche Freunde Bio-Qualitat enthalt nur Gemiise pur und keinen Salz- oder
Zuckerzusatz (Zutaten enthalten von Natur aus Salz und Zucker). Der Mix aus zwei Gemusesorten ist perfekt fur das erste Herantasten an
gemischte Rezepturen und zum Ausprobieren verschiedener Sorten.

Zubereitung
Vor dem Verzehr priifen, ob das Glaschen unversehrt ist. Nur Plastikléffel verwenden.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Trocken lagern, vor Licht und Warme schiitzen, Nach dem Offnen gekiihlt lagern und innerhalb von 2 Tagen aufbrauchen

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Lichtgeschiitzt, kithl & trocken lagern.
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Artikelnummer GTIN-Stlick GTIN-Verpackung eco
W I
4'260618"528839 4'260618"5288L6

52

Verzehrsempfehlung

Vor Verzehr prifen, ob das Glaschen unversehrt ist. Nur Plastikloffel verwenden. Fir den Beikost-Start. Mit kleiner Menge beginnen, nach
Bedarf steigern. Gewlinschte Menge erwédrmen, umrthren & Temperatur prifen.

Allergiehinweise
enthalten: Fenchel, Karotte, Mais, Umbelliferae

Weitere Eigenschaften

vegetarischv' [l glutenfreiv’ [l laktosefreiv’
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U T
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status................c.ocoo oo Lebensmittel
Baby Freche Freunde
fruchteigene Siifde, nicht gesiifst
Set
ab 6. Monat
Qualitat
Bio-Erzeugnis.................c...cc.ococooiiiiii e, ja
Staatliche Siegel................ Bio-Siegel, EU Bio-Logo
I_.:ﬁnderzusatz des EU-Logos.... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle.....................c.ccooooooiiiiii ES-ECO-024-MU
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis.................co, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts......................... Bio-Mais-Kartoffel-Puree, Bio-Karotten-Fenchel-Piiree, Bio-
Stfekartoffel-Paprika-Plree
Inverkehrbringer.................. erdbar GmbH, Eberswalder StrafRe 6-9, D-10437 Berlin
Portionsangaben
PortionsgréBe pro Mahlzeit bzw. empf. Tagesdosisin g o1 80 g
Exakte Anzahl Portionen pro Packung. ... 3

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal 226 kJ / 53 kcal
Fett.....o 0449

davon gesattigte Fettsduren ... 01lg
Kohlenhydrate................c.cocoioiiii s 9949

davon Zucker ... 3449
Ballaststoffe. ... 259

EIWeiB ... 139
Ermittlung der Nahrwertedurch............................ Berechnung
Salz 0,06g

Vitamine & Mineralien
NaLTIUIL e, 23 mg

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ... Glas in Umverpackung
Verpackungsmaterial ... Glas, Materialverbunde, Metall, Papier, Pappe
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